РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 августа 2022 года                   № 42

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации                              Альшанского муниципального образования от 17.05.2016 г. № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года  № 230– ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация  Альшанского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Альшанского муниципального образования от 17.05.2016  г. № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
- Приложение №1 изложить в новой редакции:
«Приложение  № 1                                                                                                                                                                             к постановлению  администрации                                                                                                                     Альшанского муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от  17.05.2016 года № 17:                                                                                                                                                       с изменениями от 15.08.2022 г. № 42

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Альшанского муниципального образования.

	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
	Виняев Михаил Фёдорович – глава администрации Альшанского муниципального образования.

Полозкова Наталья Викторовна –заместитель главы администрации муниципального образования.

Ширяева Галина Анатольевна – технический инспектор администрации муниципального образования.»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф. Виняев